様式第１号（第４条関係）

生涯学習人財バンク登録申請書

年  月  日

朝来市長 様

 朝来市生涯学習人財バンクに登録したいので、下記のとおり申請します。

記

１．個人登録
フ リ ガ ナ

住所
〒   -

 氏   名

生 年 月 日      年     月    日（    歳）

電 話 番 号 自宅：  -  -       携帯：  -  -

E - m a i l  職業

２．団体登録

団 体 名
代表者

住 所

〒   -

フ リ ガ ナ

代 表 者 氏 名

電 話 番 号 自宅：  -  -       携帯：  -  -

E - m a i l

活 動 目 的

及 び 内 容

主な活動場所

３．個人登録・団体登録共通記入事項    ※□は該当する項目にチェックしてください。

分 野 等 分野：       指導内容：
※別表を参照の上ご記入ください。

具体的指導

内 容

所 持 資 格  指導歴・経験

活 動 範 囲

活動地域 □市内全域 □生野地域 □和田山地域 □山東地域 □朝来地域

活動可能日時

※〇を記

入願い

ます。

〇のついている日は

１．いつでも

２．月＿＿回程度

  1回＿_時間程度

 日 月 火 水 木 金 土

午前

午後

夜間

対 象 者 □幼児･親子 □小学生 □中学生 □高校生相当年齢者 □成人 □高齢者

指 導 料 □有償（     円 ） □無償

その他費用
□有（例（交通費○○円、材料代○○円等）） （              ）

 無

特 記 事 項
※その他お知らせする情報等ご自由に記入してください。
※市外の方で、在勤、在学者は、住所地の記載とそのことを証明する書類を添付してください。